
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731765

Prodej bytu 3+1, OV, Hradec Králové, Slezské Předměstí, ul. Třebechovická

Prodej bytu 3+1, Hradec Králové, ul.
Třebechovická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876510 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Hradec Králové, Slezské Předměstí,
Třebechovická

Prodej bytu 3+1, Hradec Králové, ul. Třebechovická

Hledáte byt, který si celý předěláte podle svých představ? Chcete
bydlet blízko služeb anebo byste jen rádi zhodnotili volné finanční
prostředky? Tak Vás vítám na Slezském předměstí. Tento byt o
dispozici 3+1 se nachází v 7. nadzemním podlaží již revitalizovaného
panelového domu. Výhodou těchto bytů jsou 2 lodžie, které nabízí
nejen úložný prostor ale i posezení s výhledem do okolí. V blízkosti
je perfektní občanská vybavenost - obchody, pošta, školy, školky,
MHD, dětské hřiště. Břehy řeky Orlice lákají k aktivnímu trávení
volného času, ať už na vodě, na kole nebo při procházkách se psem,
k odpočinku Vás pozve Slezská plovárna nebo Saunové centrum v
blízkém obchodním centru. Zkrátka Vám zde nic chybět nebude. 

Pro více informací nebo domluvení prohlídky, volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
lodžie

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Telefon
Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731765

Prodej bytu 3+1, OV, Hradec Králové, Slezské Předměstí, ul. Třebechovická

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 67

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hlavsová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


